Admittam. legitur alibi dimittam: relinquam inquit Agorastocles tibi noxas omnis & delicta: quæcumq; in me deliquit ipse milphio. Auctionem. uenditionem: oīum bonorum subhastationē buccinante præcone. Vendere hasce ædis. potes domicilium tuum uendere: quia malorem partem uitæ tuae in lenonis ædibus habitas. Adhuc & testis. lege. adduc testes: qui obseruent collabescum lenoni pecunias adnumerantem. Meum officium. subintellige fugere. Set uallis res est fuga: nec hominis uberi. Ego ne istuc lepide & faxis. scribo. ego na: si istuc lepide faxis. ego inquit certe tibi debeo si quod nunc promittis efficeris.

Mea: mel hui fel meū. ut hic irata ne sis. aut si id fieri non potest. Ad. capias restim ac te suspedas cū hero & uostra familia. Mil. Hem mihi iam uideo propter te uictitandum sorbilo Itaq; iam quasi ostreatum tergum ulceribus gestito. Propter amorē uestrū. Ade. amabo men phibere postulas. Ne te uerberet magisquam mendax me aduorsum siet. An. Aliqd huic respōde. Mil. amabo cōmode: ne icōmod' nobis sic Nā detinet nos de nostro negocio. Ad. ueq; ēt tibi hāc admittā Noxiā agorastocles nō sum irata. Ag. nō es. Ad. nō sum. Ag. Da ergo ut credā sauiū. Adel. mox dabo cū ab re diuinā rediero Ag. I ergo strenue. Adel. sequere me soror. Ag. atq; audin etiā Veneri dico multam meis uerbis salutem. Adel. dicam Ag. Atq; hōc audi. Ad. qdē. Ag. paucis uerbis rē diuinā facito. atq; au Atq; respice: respexit idē pol uenerē credo facturā tibi. Cdin Agorastocles adulescens. Milphio seruus

Vid nūc mihi es auctor milphio. Mil. ut me uerberes: atq; q Auctionē facias: nā ipunissime tibi qdē hercle uendere Hasce ædis licet. Ag. quid iā. Mil. maiorē parte minore Habitas in ea. Ag. supersede istis uerbis. Mil. qd nūc uis tibi. Ag. Trecentos philippeos collabisco uilico dedi dudum: priusquam me euocasti foras: Nūc obsecro te in milphio hanc per dextrā: perq; hanc sororē Leuā perq; oculos tuos: perq; meos amores: perq; adelphasū meā Perq; tuam libertatē. Mil. hem nūc obsecras. Ag. mi milphi Disce mea cōmoditas mea salus fac: quod facturū te esse pmisisti Mihi ut ego hunc lenonem perdā. Mil. per facile id quidē est Adduc & testis tecū: ego intus interim iam & ornamenti meis Et sycophantiis tuum exornabo uilicū: propria atq; abi. Ag. Fugio. Mil. meum est istuc magis officium q tuum. Ag. Ego ne si istuc lepide & faxis. Mil. i modo. Ag. ut non Ego te hodie. Mil. abi modo. Ag. emittā manu. Mil. i modo

Vendere hasce ædis. potes domicilium tuum uendere: quia malorem partem uitæ tuae in lenonis ædibus habitas. Adhuc & testis. lege. adduc testes: qui obseruent collabescum lenoni pecunias adnumerantem. Meum officium. subintellige fugere. Set uallis res est fuga: nec hominis uberi. Ego ne istuc lepide & faxis. scribo. ego na: si istuc lepide faxis. ego inquit certe tibi debeo si quod nunc promittis efficeris.